
13/11/2015DATA: 11:28:46HORA:

INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  81,905Total   7,134,877.79

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     183

  16,247

  26,771

   1,848

   1,732

   1,752

      76

      18

   1,860

     555

      21

   3,172

     341

     420

   4,141

      59

   7,949

   1,297

   1,258

   6,378

   4,783

   1,002

      42

     31,293.00

    800,197.35

    253,882.50

     60,595.00

    118,746.16

    347,017.99

     60,599.21

      1,760.00

     74,646.91

     12,427.00

      1,470.00

    174,803.03

    206,572.75

    131,171.69

    279,686.53

      9,981.40

    102,134.18

     23,328.00

     27,853.00

    146,603.29

    304,849.11

  3,228,565.25

    736,694.44

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     183

  16,247

  26,771

   1,848

   1,732

   1,752

      76

      18

   1,860

     555

      21

   3,172

     341

     420

   4,141

      59

   7,949

   1,297

   1,258

   6,378

   4,783

   1,002

      42

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     31,293.00

    800,197.35

    253,882.50

     60,595.00

    118,746.16

    347,017.99

     60,599.21

      1,760.00

     74,646.91

     12,427.00

      1,470.00

    174,803.03

    206,572.75

    131,171.69

    279,686.53

      9,981.40

    102,134.18

     23,328.00

     27,853.00

    146,603.29

    304,849.11

  3,228,565.25

    736,694.44

    81,905   7,134,877.79

JANEIRO ANO  2015 (ACUMULADO)

73595Quantidade de usuários com carteiras atívas..:

Titular Dependente Total

66741 140336

Quantidade de vezes que utilizaram o plano: 116780


